4° A4サイズ。 Illustrator CS5 & Photoshop CS5
眼に強い刺激を与える
モニタの光から子供たちを守る。
紫外線・可視光線・電磁波・静電気など様々な有害要素から
成長期の大切な子供を守る事ができます！
生まれた時は遠視で発育とともに（10歳頃）正視になります。
正視になる頃の10歳前後は不安定な時期で、最も近視になる危険な年齢と言われています。

○
●取付方法：PPバンド&バンドストッパータイプ
■検査機関：財団法人日本眼鏡普及光学器検査協会
インチ（サイズmm）ヨコ×タテ
22（535×325）
品番（チタンカラーフレーム） 固定方法 価格（税抜価格）
ICT-22 wet
ICT-26 wet26（645×390）
46（1090×645）
オープン価格
バンドストッパー
バンドストッパー
ICT-40 wet40（960×570） PPバンド
ICT-50 wet50（1210×720） PPバンド
PPバンドICT-46 wet
52（1220×720） PPバンドICT-52 wet
55（1270×740） PPバンドICT-55 wet
32（770×465） PPバンドICT-32 wet
37（890×530） PPバンドICT-37 wet
42（1020×610） PPバンドICT-42 wet
※上記の価格表に記載されていないサイズもございます。お問い合わせください。
正面中央に
取り付けた場合
シャープな金属フレームで四辺を固定し、モニターと完全密着。

外光反射カット
外光反射率外光反射率外
0.05%
静電気除去
◎
汚れ防止
◎
●取付方法：バンドストッパータイプ　■検査機関：財団法人日本眼鏡普及光学器検査協会
一般社団法人KEC関西電子工業振興センター生駒試験所
インチ
17.0（360×290）
オープン価格
（サイズmm）
ヨコ×タテ 価格品番
SD8-170 S1
19.0（400×325） SD8-190 S1
20.1（430×330） SD8-201 S1
17.0W（390×250） SD8W-170 S1
19.0W（430×280）
オープン価格
（サイズmm）
ヨコ×タテ 価格品番
SD8W-190 S1
20.1W（455×290） SD8W-201 S1
22.0W（495×320） SD8W-220 S1
※上記の価格表に記載されていないサイズもございます。お問い合わせください。
※梱包は教室単位の簡易包装とさせて頂きます。
インチ
全アイテムブルーライト対応だから、さらに安心！